ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

27.07.2016ç.          10/3№

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

27.07.2016г.          №10/3
поселок Ибреси

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ибресинского района от 27.10.2015г. №2/5 «Об административной комиссии при администрации Ибресинского района»

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 30 мая 2003 года № 17 «Об административных комиссиях», Уставом Ибресинского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Ибресинского района решило:
1. В решение Собрания депутатов Ибресинского района от 27.10.2015г. №2/5 «Об административной комиссии при администрации Ибресинского района Чувашской Республики» внести следующие изменения:
1.1. Ввести в  состав административной комиссии  при  администрации Ибресинского района:
- Лукину Елену Николаевну – заведующего юридическим сектором администрации Ибресинского района Чувашской Республики.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Ибресинского района                                                                         А.А. Яковлев